第１号様式（第７条関係）

                                 年  月  日

品川区長 あて

                       住 所

                  所有者等 氏 名

                       電 話

緑豊かな街なみづくり助成金交付申請書

 品川区緑豊かな街なみづくり助成要綱（第７条）に基づき、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

                    記

１．申請金額       ￥                円

 工 事 種 別  寸 法  m当たりの助成額  施行延長  助 成 額

 植栽・
   生垣

 生垣(垣根のないもの)  H=0.9m以上  28,000円/m      ｍ        円

 中 ・ 高 木  H=1.5m以上  26,000円/m      ｍ        円

 低   木  H=1.5m未満   9,000円/m      ｍ        円

 植込縁石 化粧ﾌﾞﾛｯｸ
ﾚﾝｶﾞ     等

 H=0.5m以下
26,000円/m

     ｍ        円

 ﾌｪﾝｽ設置  デ ザ イ ン フ ェ ン ス等  H=1.1m以下   16,000円/m      ｍ        円

垣根（四ツ目等）  H=1.1m以下   6,000円/m      ｍ        円

 合 計         円

２．申請箇所    品川区

３．添付書類    ア）案内図、現況図、計画平面図、計画断面図

          イ）現況写真

             ウ）見積書（写）

             エ）見積書の内訳がわかるもの